Администрация  сельского  поселения Кара-Якуповский  сельсовет муниципального  района  Чишминский  район  Республики  Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 декабря 2014  года № 49

[bookmark: _GoBack]О досрочном прекращении муниципальной программы «Жилищно-коммунальное хозяйство и благоустройство территории сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район республики Башкортостан» на 2014-2016 годы» утвержденной постановлением главы сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район от 12 декабря  2013 года № 71 и муниципальной программы «Модернизация, развитие и содержание дорожного хозяйства на территории сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район республики Башкортостан» на 2014-2016 годы» утвержденной постановлением главы сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район от 08 апреля 2014 года № 13

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с постановлением  главы сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  от 10 июля 2014 года № 29 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район, их формирования и реализации», руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Досрочно прекратить 31.12.2014 года реализацию муниципальных программ  «Жилищно-коммунальное хозяйство и благоустройство территории сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район республики Башкортостан» на 2014-2016 годы» утвержденную постановлением главы сельского поселения Кара -Якуповский  сельсовет муниципального района Чишминский район от 12 декабря  2013 года № 71 (в ред. Постановлений главы от 08.04.2014 г № 14, от 19.05.2014 года № 20; от 04.09.2014 года № 37, от 26.12.2014 года № 46 «О внесении изменений в постановление главы администрации сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  от 12 декабря 2013 года № 71 «Об утверждении  муниципальной Программы Жилищно-коммунальное хозяйство и благоустройство территории сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район республики Башкортостан» на 2014-2016 годы) и «Модернизация, развитие и содержание дорожного хозяйства на территории сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район республики Башкортостан» на 2014-2016 годы» утвержденную постановлением главы сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район от 08 апреля 2014 года № 13
(в ред. Постановлений главы от 26.12.2014 года № 48 «О внесении изменений в постановление главы администрации сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  от 08 апреля 2014года № 13 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация, развитие и содержание дорожного хозяйства на территории сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район республики Башкортостан» на 2014-2016 годы»).
2. Признать утратившими силу с 1 января 2015 года постановления главы сельского поселения Кара-Якуповский  сельсовет от 12 декабря 2013 года №71 «Об утверждении муниципальной программы«Жилищно-коммунальное хозяйство и благоустройство территории сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район республики Башкортостан» на 2014-2016 годы»(в ред. Постановлений главы от 08.04.2014 г № 14, от 19.05.2014 года № 20; от 04.09.2014 года № 37, от 26.12.2014 года № 46 «О внесении изменений в постановление главы администрации сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  от 12 декабря 2013 года № 71 «Об утверждении  муниципальной Программы Жилищно-коммунальное хозяйство и благоустройство территории сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район республики Башкортостан» на 2014-2016 годы)  и № 13 от 08 апреля 2014 года  «Об утверждении муниципальной программы«Модернизация, развитие и содержание дорожного хозяйства на территории сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район республики Башкортостан» на 2014-2016 годы» (в ред. Постановлений главы от 26.12.2014 года № 48 «О внесении изменений в постановление главы администрации сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  от 08 апреля 2014года № 13 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация, развитие и содержание дорожного хозяйства на территории сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район республики Башкортостан» на 2014-2016 годы»).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
 Глава
 сельского поселения Кара-Якуповский  сельсовет
 муниципального  района  Чишминский район
Республики Башкортостан
Р.З. Карагулов